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07 Justiça e Defesa

 650.073.300362

SETOR

CONGRESSO NACIONAL - COMISSÃO MISTA DE PLANOS, ORÇAMENTOS PÚBLICOS E FISCALIZAÇÃO 

GRUPO Nº de Emendas

Aprovadas
Valor Aprovado

Total do Setor

Orçamento Fiscal, Seguridade Social e Investimento das Estatais - em R$ 1,00

BANCADA
COMISSÃO
PARLAMENTAR
RELATOR

BANCADA
COMISSÃO
PARLAMENTAR

13
10
81
1

10
7

240

 123.000.000
 69.290.000
 35.389.000
 33.800.000

 121.000.000
 95.388.000
 172.206.300

Órgão:

Órgão:

30

52

Ministério da Justiça

Ministério da Defesa

 105

 257

 261.479.000

 388.594.300
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